
Spektrum iX14 DSMX pouze vysílač, kufr

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

 SPMR14000EU

Spektrum™ iX14 je inteligentní 14-kanálový vysílač s barevným 4,5“ dotykovým displejem s rozhraním Android s češtinou! Připojení WiFi, apli-
kace Spektrum AirWare™. Může se připojit k zařízení Bluetooth, má integrovaný micro USB a interní Li-Ion baterii a může se připojit k počítači.

Nejnovější z vysílačů Spektrum™ řady iX, je 14-kanálový iX14, který nabízí řadu výkonných funkcí pro středně pokročilé i náročné piloty, kteří 
vyžadují pokročilou programovatelnost a schopnost ovládat velké a výkonné RC modely letadel. Nabízí nejnovější vylepšení Spektrum v oblasti 
konektivity, programovatelnosti a ergonomie.

PŘIPOJENÍ WI-FI, BLUETOOTH a USB
Díky funkcím Bluetooth, Wi-Fi, USB a rozpo-
znávání hlasu, může iX14 růst a adaptovat se 
v rychle se rozvíjejícím světě Smart Techno-
logií. Forward Programming vám umožňuje 
konfigurovat SMART přijímače. Aktualizace 
Spektrum™ AirWare™ jsou automatické. 
Port USB-C vám umožňuje nabíjet interní Li-
Ion baterii pomocí přiloženého magnetického 
kabelu USB a adaptéru USB-C nebo jakého-
koli kabelu USB na USB-C. Lze jej také pou-
žít k připojení simulátoru.

KOMPATIBILNÍ TECHNOLOGIE SMART
iX14 poskytuje přístup k důležitým údajům v reálném čase, jako je napětí baterie, teplota motoru a další. 
Vysílač je kompatibilní s technologií Spektrum™ SMART, podporuje inovativní telemetrii baterií Spektrum 
SMART a regulátorů s přijímači Spektrum™ SMART.

Přesné křížové ovladače s Hallovými sondami
Křížové ovladače vysílače iX14 jsou vybaveny bezkon-
taktními Hallovými sondami, které nabízejí vysokou přes-
nost, nenáročnou údržbu. Komfortní nastavení chodu a 
tuhosti pák, lze provést pohodlně z přední části vysílače.

Převod řeči na text a hlášení
Funkce převodu řeči na text prostřednictvím kabelových náhlavních souprav, vám umožní vytvářet a 
nastavovat vlastní telemetrická varování, zprávy a další, prostřednictvím software pro rozpoznávání 
hlasu vysílače iX14.

Dotykový displej s rozhraním Android
Plně barevný 4,5“ dotykový displej poskytu-
je informace v ostrých, jasných detailech a 
umožňuje provádět přesné změny nastavení 
pouhým „klepnutím“. Studený start (z OFF) za 
méně než 90 sekund a probuzení ze spánku 
za pouhých 10 sekund. Protože se jedná o 
plně funkční rozhraní Android, bude fungovat 
s neustále se vyvíjejícím seznamem aplikací z 
obchodu Google Play.

Obsah balení:
• Vysílač Spektrum iX14
• LiIon baterie vysílače 10500 mAh (nainstalována)
• Pěnový přepravní kufr
• Popruh s logem iX14
• Magnetický adaptér USB-C
• Kabel magnetického adaptéru USB
• Rychlý návod
• Obtiskový list iX14
• Návod k použití v češtině + manuál

Klíčové funkce vysílače Spektrum iX14
• Křížové ovladače s Hallovými sondami jsou uloženy v kuličkových ložiscích
• Rychlé rozhraní dotykové obrazovky se systémem Android
• Plně barevný, snadno čitelný displej
• Kompatibilní s technologií Smart
• Obsahuje nejnovější upgrade Smart dashboard
• Vynikající ergonomie pro pohodlné nastavení a létání
• Obsahuje bezkontaktní, přesné křížové ovladače
• Funkce převodu řeči na text prostřednictvím kabelových náhlavních souprav
• Port USB-C umožňuje nabíjení 10500mAh 1S lithium-iontové baterie vysílače pomocí
   přiloženého magnetického kabelu USB a magnetického adaptéru USB-C
• Interní paměť pro 250 modelů
• Programování pro letadla, vrtulníky, kluzáky a multirotor
• Uživatelsky nastavitelný mód (1, 2, 3 nebo 4)
• Uživatelsky nastavitelné přiřazení spínačů s dotykovým displejem
• Volitelné přiřazení přepínačů, obsáhlé možnosti menu...


